2026 年 1月 20日

各位

物産アニマルヘルス株式会社

役員人事に関するお知らせ

物産アニマルヘルス株式会社（本社：大阪市、社長 梅田明人）は、１月２０日付で以下のとおり役員の異動を行

いましたので、お知らせします。

氏名 新 現

藤綱 宏貢

取締役執行役員

経営戦略・開発担当 兼 人事、コーポレー

トガバナンス担当

兼 コーポレートガバナンス部⾧

取締役執行役員

経営戦略・開発部担当

垣外中 克行 退任

執行役員

人事、コーポレートガバナンス担当

兼 コーポレートガバナンス部⾧

【本件に関するお問い合わせ先】  物産アニマルヘルス株式会社 広報担当

TEL ： 0120-511-022  FAX ： 06-4705-8060

URL ： https://www.bussan-ah.com